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Resultatliste 21.06.2019

Veidekkelekene

G-10 Kule 2,0kg

  
627 Trym Smedsrud Tingvoll Friidrettskl. 7,02  (09)

7,02 6,94 6,64 6,72 6,46 5,85

205 Erik Hammer Hitra Friidrettsklubb 5,09  (10)
4,60 4,62 4,21 4,74 4,72 5,09

270 Filip Melbø-Hammershaug Lillehammer IF 6,71 
5,55 6,59 6,71 5,99 6,22 6,51

187 Vetle Lier Groruddalen Friidrettskl 5,25  (10)
4,60 5,18 5,25 5,05 4,19 4,95

G-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: +3.2 
505 Siver Olavsbråten Ebbestad Sandvin, IL 11,091  (08)

504 Christoffer Vråle Rønning Sandvin, IL 11,202

253 Mats Klungland Lambertseter IF 13,253  (08)

543 Johan Engelien Andresen Søndre Land IL, Friidret 13,864  (08)

G-11 Kule 2,0kg

  
532 Aksel Stavik Moshagen Søndre Land IL, Friidret 8,861  (08)

8,35 7,98 7,66 7,58 8,61 8,86

126 Elias Persen Fredrikstad IF 8,562  (08)
7,99 8,07 7,86 7,84 7,68 8,56

504 Christoffer Vråle Rønning Sandvin, IL 8,253
7,80 7,57 7,92 8,02 8,25 6,98

505 Siver Olavsbråten Ebbestad Sandvin, IL 7,944  (08)
7,11 6,77 7,28 7,35 7,94 7,29

543 Johan Engelien Andresen Søndre Land IL, Friidret 7,405  (08)
7,40 7,14 7,04 7,31 7,18 6,61

253 Mats Klungland Lambertseter IF 6,586  (08)
6,10 6,43 5,82 6,08 6,51 6,58

G-12 60 m hekk 76,2 7m

Vind: +0.1 
709 Iver Volden Vollan I.K. 11,401  (07)

475 Nicholas Reklev Raumnes & Årnes IL 12,622  (07)

206 Jesper Dypvik Kvaale Hitra Friidrettsklubb 12,883  (07)

G-13 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: +1.2 
56 Bjørn Einar Kjønstad-Prestvik Byåsen IL 10,071  (06)

490 Sander Rustad-Johansen Romerike Friidrett 10,072  (06)

180 Vegard Oppedal Rinde Gneist,IL 10,133  (06)

691 Aksel Wormdahl Utleira IL - Friidrett 11,094  (06)

158 Fredrik Kjønstad Ukkelberg Frol IL 11,175  (06)

G-13 Spyd 400gr
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Resultatliste 21.06.2019

Veidekkelekene

G-13 Spyd 400gr

  
180 Vegard Oppedal Rinde Gneist,IL 32,731  (06)

20,18 x x 28,91 30,47 32,73

420 Didrik Bråten Overhalla IL 27,582  (06)
23,15 26,80 24,29 27,58 21,37 25,99

691 Aksel Wormdahl Utleira IL - Friidrett 27,173  (06)
24,88 26,01 25,65 27,17 25,99 24,33

142 Lucas Stauning Løwen Fredrikstad IF 18,454  (06)
x 18,45 17,29 15,19 x 17,49

G-13 Stav
  

348 Melvin Tollefsen Moss IL NM  (07)
1,80

xxx

G-14 80 m hekk 84,0 8m

Vind: +0.0 
474 Michael Reklev Raumnes & Årnes IL 12,521  (05)

52 Trygve Ilseng BUL, IL i 12,602  (05)

94 Henrik Stensby FIK Orion 15,713  (05)

338 Eirik-André Kristiansen Moss IL 16,414  (05)

G-14 Stav
  

246 Sindre Nergaard Kongsvinger IL Friidrett 2,901  (05)
2,40

xo

2,60

o

2,80

o

2,90

xo

3,00

xxx

G-15 200 m
Vind: +1.4Heat: 1

334 Mathias Sjåholm Molde Olymp - Friidrett 25,291  (04)

150 Vemund Flornes Heen Fredrikstad IF 25,842  (04)

128 Felix Sørbøe Jensen Fredrikstad IF 27,873  (04)

346 Matheo Bakke Delgado Moss IL 28,394  (04)

576 Tor Inge Ringen Stjørdal Friidrettsklubb 30,655  (04)

Vind: +1.0Heat: 2
59 Magnus Klüver Ulseth Byåsen IL 24,151  (04)

48 Nicolas Alexander Baranyi Eriksen BUL, IL i 24,492  (05)

175 Even Aaberg Fougner Gjøvik Friidrettsklubb 24,713  (04)

313 Moritz Miltz Midsund IL 24,914  (04)

382 Martin Aarbogh Brustad Nordre Eidsvoll IL 25,345  (04)

30 Torjus Ingdal Børsa IL 25,596  (04)

Vind: +1.7Heat: 3
181 Aiden Floyd Vincent Groruddalen Friidrettskl 23,081  (04)

167 Osazee Parkson Gausdal Friidrettsklubb 23,132  (04)

676 Sondre Audahl Vik Tyrving IL 23,893

87 Amiin Aden Arten FIK Orion 24,164  (04)
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Resultatliste 21.06.2019

Veidekkelekene

G-15 200 m
563 Sivert Moen Steinkjer Friidrettsklubb 24,235  (04)

27 Martin Haugen Skårild Børsa IL 24,276  (04)

66 Gabriel Overvåg Dimna IL 24,287  (04)

Plassering Totalt
181 Aiden Floyd Vincent Groruddalen Friidrettsklubb 23,081

167 Osazee Parkson Gausdal Friidrettsklubb 23,132

676 Sondre Audahl Vik Tyrving IL 23,893

59 Magnus Klüver Ulseth Byåsen IL 24,154

87 Amiin Aden Arten FIK Orion 24,165

563 Sivert Moen Steinkjer Friidrettsklubb 24,236

27 Martin Haugen Skårild Børsa IL 24,277

66 Gabriel Overvåg Dimna IL 24,288

48 Nicolas Alexander Baranyi Eriks BUL, IL i 24,499

175 Even Aaberg Fougner Gjøvik Friidrettsklubb 24,7110

313 Moritz Miltz Midsund IL 24,9111

334 Mathias Sjåholm Molde Olymp - Friidrett 25,2912

382 Martin Aarbogh Brustad Nordre Eidsvoll IL 25,3413

30 Torjus Ingdal Børsa IL 25,5914

150 Vemund Flornes Heen Fredrikstad IF 25,8415

128 Felix Sørbøe Jensen Fredrikstad IF 27,8716

346 Matheo Bakke Delgado Moss IL 28,3917

576 Tor Inge Ringen Stjørdal Friidrettsklubb 30,6518

G-15 Stav
  

608 Sander Oppen Sturla IF 3,301  (04)
3,10

o

3,30

xo

3,40

xxx

G-16 200 m
Vind: +1.2Heat: 1

177 Jørgen Evensen Lund Gjøvik Friidrettsklubb 23,751  (03)

694 Fredrik Stiansson Pedersen Vågstranda IL 23,822  (03)

485 Max Seeberg Romerike Friidrett 24,593  (03)

479 Håvard Syrstad Romerike Friidrett 26,364  (03)

Vind: +2.1Heat: 2
419 Magnus Reigstad Osterøy IL 22,631  (03)

69 Sondre Johannes Espelid Dimna IL 23,442  (03)

682 Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL Friidr 23,443  (03)

240 Knut Arvid Tibor Werge-Olsen Jotun IL 23,444  (03)

191 Fredrik Klakken Heggelund Hamar IL 23,945

Plassering Totalt
419 Magnus Reigstad Osterøy IL 22,631

69 Sondre Johannes Espelid Dimna IL 23,442

682 Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL Friidrett 23,443

240 Knut Arvid Tibor Werge-Olsen Jotun IL 23,444

177 Jørgen Evensen Lund Gjøvik Friidrettsklubb 23,755

694 Fredrik Stiansson Pedersen Vågstranda IL 23,826

191 Fredrik Klakken Heggelund Hamar IL 23,947

485 Max Seeberg Romerike Friidrett 24,598

479 Håvard Syrstad Romerike Friidrett 26,369

G-16 Slegge 5,0kg/120,0cm
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Resultatliste 21.06.2019

Veidekkelekene

G-16 Slegge 5,0kg/120,0cm

  
308 Truls Engen Olsen Løten Friidrett 56,461  (03)

x 55,81 x 56,46 x x

570 Oscar Sebastian Sederholm Hoff Stjørdal Friidrettsklubb 36,602  (03)
x x 32,51 35,71 36,60 36,19

G-16 Stav
  

394 Kasper Fjeldstad Norna-Salhus IL 4,201  (03)
4,00

xo

4,20

xxo

4,40

xxx

81 Mathias Myrmel Herdlevær Fana IL 3,302  (03)
3,30

xxo

3,50

xxx

G-17 200 m
Vind: +3.1Heat: 1

472 Markus Kristiansen Raufoss Friidrett 23,501  (02)

312 Amund Solberg Stølen Midsund IL 23,892  (02)

136 Joachim Teleb Fredrikstad IF 23,943  (02)

62 Sander Frøseth Fenes Byåsen IL 24,424  (02)

147 Sondre Nygaard Grini Fredrikstad IF 24,825  (02)

Vind: +3.0Heat: 2
123 Didrik Grøm Fredrikstad IF 22,371  (02)

427 Sebastian Kristensen Selnes Overhalla IL 22,882  (02)

86 Aleksander Haug FIK Orion 23,123  (02)

88 Anders Kvesetberget FIK Orion 23,264  (02)

287 Vinjar Aurstad Berland Lillehammer IF 25,085  (02)

541 Ilunga Josue Kongolo Søndre Land IL, Friidret DNS  (02)

Plassering Totalt
123 Didrik Grøm Fredrikstad IF 22,371

427 Sebastian Kristensen Selnes Overhalla IL 22,882

86 Aleksander Haug FIK Orion 23,123

88 Anders Kvesetberget FIK Orion 23,264

472 Markus Kristiansen Raufoss Friidrett 23,505

312 Amund Solberg Stølen Midsund IL 23,896

136 Joachim Teleb Fredrikstad IF 23,947

62 Sander Frøseth Fenes Byåsen IL 24,428

147 Sondre Nygaard Grini Fredrikstad IF 24,829

287 Vinjar Aurstad Berland Lillehammer IF 25,0810

541 Ilunga Josue Kongolo Søndre Land IL, Friidrett DNS 

G-17 Høyde
  

567 Mads Weiseth Stjørdal Friidrettsklubb 1,701  (02)
1,60

o

1,65

o

1,70

xxx

1,70

o

312 Amund Solberg Stølen Midsund IL 1,652  (02)
1,55

o

1,60

o

1,65

o

1,70

xxx

1,70

x
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Resultatliste 21.06.2019

Veidekkelekene

G-17 Slegge 5,0kg/120,0cm

  
129 Fredrik Persen Fredrikstad IF 20,881  (02)

20,03 20,88 x 17,51 x x

G-18/19 200 m
Vind: +2.0Heat: 1

19 Ludvig Elias Engen Askim IF 23,161  (01)

114 Magnus Lande Angelshaug Florø Tog IF 23,752  (01)

496 Martin Jensen Sandstaa Sandefjord Turn & Idrett 24,373  (01)

35 Robert André Moldestad Breimsbygda IL 24,794  (00)

152 Viktor Andresen Fredrikstad IF 25,015  (01)

4 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL DNF  (01)

Vind: +1.3Heat: 2
139 Kristoffer Persen Fredrikstad IF 22,121  (00)

110 Ben Jeffrey Benert Florø Tog IF 22,592  (01)

211 Oscar Alm Harestad Idrettslaget Skjalg 22,773  (00)

674 Peter Horvati Svoren Tyrving IL 22,864  (01)

456 Olav Kvåle Gissinger Ranheim IL 23,005  (00)

601 Snorre Sliper Bonesmo Strindheim il 23,086  (01)

610 Harald Lund Johansen Sunndal Friidrett 23,237  (01)

Plassering Totalt
139 Kristoffer Persen Fredrikstad IF 22,121

110 Ben Jeffrey Benert Florø Tog IF 22,592

211 Oscar Alm Harestad Idrettslaget Skjalg 22,773

674 Peter Horvati Svoren Tyrving IL 22,864

456 Olav Kvåle Gissinger Ranheim IL 23,005

601 Snorre Sliper Bonesmo Strindheim il 23,086

19 Ludvig Elias Engen Askim IF 23,167

610 Harald Lund Johansen Sunndal Friidrett 23,238

114 Magnus Lande Angelshaug Florø Tog IF 23,759

496 Martin Jensen Sandstaa Sandefjord Turn & Idrettsforen 24,3710

35 Robert André Moldestad Breimsbygda IL 24,7911

152 Viktor Andresen Fredrikstad IF 25,0112

4 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL DNF 

G-18/19 Lengde

 
6 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 6,271  (00)
+2,4

6,12

+3,5

6,15

+3,8

6,27

+3,0

6,12

+0,9

6,06

456 Olav Kvåle Gissinger Ranheim IL 6,172  (00)
+2,4

6,17

+3,0

6,08 x

+2,3

5,80

+2,7

6,03

+1,7

6,09

19 Ludvig Elias Engen Askim IF 5,833  (01)

x

+3,8

5,83

+3,7

5,67

+1,9

5,46

562 Petter Overland Fuglestrand Steinkjer Friidrettsklubb 5,784  (01)
+2,7

5,67

+2,7

5,78 x

+2,1

5,61

+2,7

5,52

+1,2

5,48

G-18/19 Slegge 6,0kg/121,5cm
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Resultatliste 21.06.2019

Veidekkelekene

G-18/19 Slegge 6,0kg/121,5cm

  
139 Kristoffer Persen Fredrikstad IF 19,801  (00)

19,80 17,42 -

J-10 Liten Ball 150gr

  
207 Mathea Dypvik Kvaale Hitra Friidrettsklubb 13,05  (09)

13,05 11,42 12,71 9,10

243 Kristine Nergaard Kongsvinger IL Friidrett 18,60  (09)
x 13,40 18,60 18,12

29 Thea Haugen Skårild Børsa IL 15,37  (09)
15,37 13,89 12,48 15,33

J-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: +2.6 
185 Oda Lier Groruddalen Friidrettskl 10,701  (08)

623 Eline Stølen Tingvoll Friidrettskl. 11,892  (08)

585 Ingrid Kvisvik Straumsnes IL 12,053  (08)

592 Tea Aasen Straumsnes IL 12,054  (08)

596 Helle Holand Kolstø Strindheim il 12,355  (08)

183 Mathea Moen Aarø Groruddalen Friidrettskl 12,376  (08)

354 Olivia Skovli Hermansen Moss IL 12,487  (09)

64 Vida Giæver Sæterhaug Byåsen IL 14,038  (08)

J-11 Spyd 400gr

  
593 Thanida Promwang Straumsnes IL 20,461  (08)

16,27 20,05 20,46 19,18

585 Ingrid Kvisvik Straumsnes IL 15,282  (08)
15,28 10,40 13,28 13,47

596 Helle Holand Kolstø Strindheim il 13,013  (08)
8,61 11,13 7,35 13,01

183 Mathea Moen Aarø Groruddalen Friidrettskl 12,704  (08)
7,40 12,18 10,47 12,70

592 Tea Aasen Straumsnes IL 11,075  (08)
6,85 7,34 10,41 11,07

185 Oda Lier Groruddalen Friidrettskl 9,166  (08)
8,12 7,72 9,16 9,15

J-12 60 m hekk 76,2 7m

Vind: +0.7 
15 Susanne Tveit Amundsen Asker Sk. Friidrett 10,641  (07)

495 Mathea Svalheim Sandane Turn og Idrett 11,102  (07)

440 Hannah Rebekah Murai-Ubby Ranheim IL 11,143  (07)

508 Emma Sofie Klausen Sarpsborg IL 11,354  (07)

693 Kristine Næss Utleira IL - Friidrett 11,445  (07)

486 Mina Hoelsbrekken Digerud Romerike Friidrett 11,846  (07)

223 Ida Charlotte Blegen IL Koll 14,497  (07)

352 Norah Riahi Arnesen Moss IL 14,508  (07)
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Resultatliste 21.06.2019

Veidekkelekene

J-12 60 m hekk 76,2 7m

J-12 Spyd 400gr

  
508 Emma Sofie Klausen Sarpsborg IL 29,401  (07)

26,16 26,52 29,40 28,25

15 Susanne Tveit Amundsen Asker Sk. Friidrett 21,492  (07)
21,49 20,27 18,33 20,39

352 Norah Riahi Arnesen Moss IL 17,213  (07)
16,40 14,69 10,90 17,21

12 Amelia Borgen-Forberg Asker Sk. Friidrett 14,664  (07)
x 8,58 14,66 11,24

14 Emilie Borgen-Forberg Asker Sk. Friidrett 14,075  (07)
10,71 14,07 13,41 9,44

230 Petra Helene Bell IL Koll 11,686  (07)
7,94 11,68 10,11 8,38

J-13 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: +0.6 
615 Nina Næss Bolme Surnadal IL 11,151  (06)

134 Ingrid Westberg Fredrikstad IF 12,262  (06)

J-13 Diskos 0,6kg

  
15 Susanne Tveit Amundsen Asker Sk. Friidrett 30,471  (07)
x 28,84 x x 30,47 x

J-14 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: +1.5 
153 Viktoria Magnussen Fredrikstad IF 9,821  (05)

135 Jamila Isman Fredrikstad IF 10,432  (05)

138 Karine Magnussen Fredrikstad IF 11,213  (05)

209 Kaia Aspdahl Hurdal IL 11,244  (05)

J-14 Diskos 0,75kg

  
581 Eileen Hals Straumsnes IL 23,481  (05)

22,20 20,06 x 23,48 21,43 20,56

417 Thea Nilsen Ørsta IL 20,142  (05)
19,03 17,75 19,83 20,14 x x

221 Ebba Jakobine Bell IL Koll 18,343  (05)
18,34 x x x x x

J-14 Kule 3,0kg

  
581 Eileen Hals Straumsnes IL 11,051  (05)

9,60 10,67 10,23 10,19 10,30 11,05
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Veidekkelekene

J-14 Kule 3,0kg

221 Ebba Jakobine Bell IL Koll 9,042  (05)
x 7,95 8,42 9,04 8,92 8,35

594 Vilja Tveekrem Straumsnes IL 5,833  (05)
5,43 5,56 5,70 5,63 5,83 5,51

713 Mariell Hetlesæter Morken Voss IL u.k. 13,46  (03)
13,39 x 13,46 x x x

J-14 Stav
  

245 Pernille Eun Haug Kongsvinger IL Friidrett 3,151  (05)
2,80

o

2,90

o

3,00

o

3,10

o

3,15

o

3,20

xxx

140 Leah Nygaard Strand Fredrikstad IF 1,702  (05)
1,00

o

1,10

xo

1,20

xxo

1,30

o

1,40

o

1,50

xo

1,60

xxo

1,70

xxo

1,80

xxx

135 Jamila Isman Fredrikstad IF 1,203  (05)
1,00

o

1,10

xo

1,20

o

1,30

xxx

J-15 200 m
Vind: +2.8Heat: 1

572 Pernille Aaslid Osen Stjørdal Friidrettsklubb 28,111  (04)

710 Malin Jansson Rånes Vollan I.K. 28,702  (04)

450 Maja Sandøy Kjeldseth Ranheim IL 29,383  (04)

586 Lisa Baas-Berg Straumsnes IL 29,554  (04)

629 Ane Løkke Hagen Tingvoll IL 31,835  (04)

Vind: +2.2Heat: 2
95 Hermine Hansen FIK Orion 28,131  (04)

437 Emma Opheim Ranheim IL 28,192  (04)

146 Sanne Luneng Antonsen Fredrikstad IF 28,713  (04)

677 Sophia Borgen Tyrving IL 28,964

678 Synne Fiva Øiestad Tyrving IL 29,615  (04)

Vind: +1.8Heat: 3
127 Emma Skibstad Bekkevik Fredrikstad IF 26,981  (04)

202 Ylva Synnevaag Stamland Herkules Friidrett 27,022  (04)

192 Idun Langgård Antonsen Hamar IL 27,603  (04)

488 Oda Schatvet Romerike Friidrett 27,794  (04)

599 Nora Berg Fiske Strindheim il 27,845  (04)

25 Milla Thorshaug Bodø FIK 28,496  (04)

Vind: +3.5Heat: 4
133 Ida Andrea Breigan Fredrikstad IF 24,531  (04)

1 Lovise Skarbøvik Andresen Ålesund FIK 25,082  (04)

199 Lisa Maylen Stensøy Herkules Friidrett 25,743  (04)

431 Ane Skjetne Ranheim IL 26,054  (04)

467 Hannah Cobola Cole Raufoss Friidrett 26,595  (04)

454 Nora Aune Ranheim IL 26,676  (04)

487 Oda Linnea Ng Romerike Friidrett 26,717  (04)

70 Kassandra Schønberg Eidanger Idrettslag 27,058  (04)
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Veidekkelekene

J-15 200 m

Plassering Totalt
133 Ida Andrea Breigan Fredrikstad IF 24,531

1 Lovise Skarbøvik Andresen Ålesund FIK 25,082

199 Lisa Maylen Stensøy Herkules Friidrett 25,743

431 Ane Skjetne Ranheim IL 26,054

467 Hannah Cobola Cole Raufoss Friidrett 26,595

454 Nora Aune Ranheim IL 26,676

487 Oda Linnea Ng Romerike Friidrett 26,717

127 Emma Skibstad Bekkevik Fredrikstad IF 26,988

202 Ylva Synnevaag Stamland Herkules Friidrett 27,029

70 Kassandra Schønberg Eidanger Idrettslag 27,0510

192 Idun Langgård Antonsen Hamar IL 27,6011

488 Oda Schatvet Romerike Friidrett 27,7912

599 Nora Berg Fiske Strindheim il 27,8413

572 Pernille Aaslid Osen Stjørdal Friidrettsklubb 28,1114

95 Hermine Hansen FIK Orion 28,1315

437 Emma Opheim Ranheim IL 28,1916

25 Milla Thorshaug Bodø FIK 28,4917

710 Malin Jansson Rånes Vollan I.K. 28,7018

146 Sanne Luneng Antonsen Fredrikstad IF 28,7119

677 Sophia Borgen Tyrving IL 28,9620

450 Maja Sandøy Kjeldseth Ranheim IL 29,3821

586 Lisa Baas-Berg Straumsnes IL 29,5522

678 Synne Fiva Øiestad Tyrving IL 29,6123

629 Ane Løkke Hagen Tingvoll IL 31,8324

J-15 80 m hekk 76,2 8m

Vind: +0.8 
488 Oda Schatvet Romerike Friidrett 12,331  (04)

454 Nora Aune Ranheim IL 12,402  (04)

482 Kjersti Nicoline Lilleby Romerike Friidrett 13,273  (04)

362 Inger Bergslid Namsen Friidrettsforeni 13,634  (04)

677 Sophia Borgen Tyrving IL 13,795

J-15 Diskos 0,75kg

  
148 Synne Pedersen Fredrikstad IF 32,221  (04)

24,69 26,76 29,62 28,57 29,98 32,22

588 Mia Therese Hals Straumsnes IL 27,012  (04)
x 20,08 x x 27,01 x

J-15 Stav
  

327 Maija Liina Serafiina Borén Moelven IL 3,301  (04)
2,90

o

3,00

o

3,10

o

3,20

o

3,30

xxo

3,35

xxx

357 Sunniva Oline Klokseth Moss IL 2,402  (04)
2,10

xxo

2,20

xo

2,30

o

2,40

xo

2,50

xxx

J-16 200 m
Vind: +2.3Heat: 1

296 Maiken Kallhovd Lørenskog Friidrettslag 27,731  (03)
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Veidekkelekene

J-16 200 m
297 Nora Røkkum-Olsen Lørenskog Friidrettslag 27,872  (03)

368 Frida Halland Simensen Nesbyen IL Friidrett 28,013

397 Christine Mølgaard Måløy Norodd, IL 28,184  (03)

295 Karoline Bakken Lørenskog Friidrettslag 29,375  (03)

336 Alise Ruud Sundby Moss IL 30,046  (03)

355 Othilie Harsvik Moss IL 31,417  (03)

Vind: +2.3Heat: 2
458 Sigrid Bjørnsdatter Wahlberg Ranheim IL 26,501  (03)

654 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 26,592  (03)

527 Vibeke Ovidie Gussiås Skåla IL 27,393  (03)

632 Mali Bjerke Meisingset Tingvoll IL 27,904  (03)

218 Anna Mathilde Blegen IL Koll 28,205  (03)

573 Sigrid Lovise Ringen Stjørdal Friidrettsklubb 28,836  (03)

184 Mina de Paoli Williams Groruddalen Friidrettskl DNS  (03)

Vind: +2.6Heat: 3
328 Maren Bakke Amundsen Moelven IL 24,371  (03)

453 Mia Guldteig Lien Ranheim IL 24,902  (03)

429 Agnes Elisabeth Morud Ranheim IL 25,103  (03)

501 Nora Haugen Sandnes IL 25,244

689 Kari Ingelin Sjöström Johnsen Ullensaker/Kisa IL Friidr 26,355  (03)

198 Eilén Brenne Herkules Friidrett 26,366  (03)

60 Nora Pauline Bakke Byåsen IL 26,437  (03)

626 Lisa Wilker Tingvoll Friidrettskl. DNS  (03)

Rettelse i heat 2

Plassering Totalt
328 Maren Bakke Amundsen Moelven IL 24,371

453 Mia Guldteig Lien Ranheim IL 24,902

429 Agnes Elisabeth Morud Ranheim IL 25,103

501 Nora Haugen Sandnes IL 25,244

689 Kari Ingelin Sjöström Johnsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 26,355

198 Eilén Brenne Herkules Friidrett 26,366

60 Nora Pauline Bakke Byåsen IL 26,437

458 Sigrid Bjørnsdatter Wahlberg Ranheim IL 26,508

654 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 26,599

527 Vibeke Ovidie Gussiås Skåla IL 27,3910

296 Maiken Kallhovd Lørenskog Friidrettslag 27,7311

297 Nora Røkkum-Olsen Lørenskog Friidrettslag 27,8712

632 Mali Bjerke Meisingset Tingvoll IL 27,9013

368 Frida Halland Simensen Nesbyen IL Friidrett 28,0114

397 Christine Mølgaard Måløy Norodd, IL 28,1815

218 Anna Mathilde Blegen IL Koll 28,2016

573 Sigrid Lovise Ringen Stjørdal Friidrettsklubb 28,8317

295 Karoline Bakken Lørenskog Friidrettslag 29,3718

336 Alise Ruud Sundby Moss IL 30,0419

355 Othilie Harsvik Moss IL 31,4120

184 Mina de Paoli Williams Groruddalen Friidrettsklubb DNS 

626 Lisa Wilker Tingvoll Friidrettskl. DNS 

J-16 80 m hekk 76,2 8m

Vind: +0.5 
60 Nora Pauline Bakke Byåsen IL 12,051  (03)

111 Britney Benert Florø Tog IF 12,132  (03)

527 Vibeke Ovidie Gussiås Skåla IL 12,563  (03)

654 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 12,674  (03)

296 Maiken Kallhovd Lørenskog Friidrettslag 13,535  (03)
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Veidekkelekene

J-16 Diskos 1,0kg

  
713 Mariell Hetlesæter Morken Voss IL 34,591  (03)

x 33,72 x 34,59 34,24 34,37

628 Alva Tomine Skar Bulling Tingvoll IL 22,872  (03)
22,87 x 21,17 21,73 18,87 22,00

J-16 Stav
  

429 Agnes Elisabeth Morud Ranheim IL 3,601  (03)
3,30

o

3,40

o

3,50

o

3,60

o

3,70

xxx

464 Tuva Fuglem Korsvold Ranheim IL 2,702  (03)
2,50

o

2,60

o

2,70

o

2,80

xxx

J-17 200 m
Vind: +1.2Heat: 1

182 Gaaviga Sureskaran Groruddalen Friidrettskl 27,531  (02)

445 Ina Hole Trøan Ranheim IL 27,792  (02)

289 Andrea Stig Kristiansen Lørenskog Friidrettslag 28,623  (02)

237 Tonje Sundal Jølster IL 29,074  (02)

293 Frida Anthonsen Rafi Lørenskog Friidrettslag 29,265  (02)

292 Celine Bjørkhaug Johannessen Lørenskog Friidrettslag 29,706  (02)

225 June Meili Christensen Steihaug IL Koll DNF  (02)

Vind: +1.0Heat: 2
636 Astri Ayo Lakeri Ertzgaard Tjalve, IK 24,771  (02)

367 Abigail Ogoti Nesbyen IL Friidrett 25,682  (02)

137 Juliane Rosenvinge Grell Fredrikstad IF 25,743  (02)

668 Lea Mathilde Trong-Johansen Tyrving IL 25,794  (02)

659 Amelia Elzbieta Mysiara Tyrving IL 27,075  (02)

510 Josefine Biørnstad Sarpsborg IL 27,636  (02)

Plassering Totalt
636 Astri Ayo Lakeri Ertzgaard Tjalve, IK 24,771

367 Abigail Ogoti Nesbyen IL Friidrett 25,682

137 Juliane Rosenvinge Grell Fredrikstad IF 25,743

668 Lea Mathilde Trong-Johansen Tyrving IL 25,794

659 Amelia Elzbieta Mysiara Tyrving IL 27,075

182 Gaaviga Sureskaran Groruddalen Friidrettsklubb 27,536

510 Josefine Biørnstad Sarpsborg IL 27,637

445 Ina Hole Trøan Ranheim IL 27,798

289 Andrea Stig Kristiansen Lørenskog Friidrettslag 28,629

237 Tonje Sundal Jølster IL 29,0710

293 Frida Anthonsen Rafi Lørenskog Friidrettslag 29,2611

292 Celine Bjørkhaug Johannessen Lørenskog Friidrettslag 29,7012

225 June Meili Christensen Steihaug IL Koll DNF 

J-17 Høyde
  

347 Mathilde Sofie Karlsen Klokseth Moss IL 1,501  (03)
1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

xxx
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Veidekkelekene

J-17 Høyde
237 Tonje Sundal Jølster IL 1,402  (02)

1,40

o

1,45

xxx

J-17 Stav
  

82 Synne Marie Engebretsen Fana IL 3,201  (02)
3,00

o

3,20

o

3,30

xxx

J-18/19 200 m
Vind: +1.5Heat: 1

416 Sigrid Vartdal Ørsta IL 26,591  (01)

337 Astrid Skiri Refsdal Moss IL 27,442  (01)

556 Amalie Grande Bjørnstad Steinkjer Friidrettsklubb 27,703  (00)

578 Monica Kristine Fagerli Storfjord IL 27,774  (00)

434 Elise Marlén Slette Eltervaag Ranheim IL DNF  (01)

Vind: +2.2Heat: 2
498 Emilie Sandberg Sandnes IL 25,651  (00)

577 Maria Helene Fagerli Storfjord IL 25,762  (01)

712 Rakel Bakke Vollan I.K. 26,193  (00)

291 Cassandra Baptiste Bache Lørenskog Friidrettslag 26,334  (00)

446 Ingvild Hognestad Nilsen Ranheim IL 26,765  (01)

Plassering Totalt
498 Emilie Sandberg Sandnes IL 25,651

577 Maria Helene Fagerli Storfjord IL 25,762

712 Rakel Bakke Vollan I.K. 26,193

291 Cassandra Baptiste Bache Lørenskog Friidrettslag 26,334

416 Sigrid Vartdal Ørsta IL 26,595

446 Ingvild Hognestad Nilsen Ranheim IL 26,766

337 Astrid Skiri Refsdal Moss IL 27,447

556 Amalie Grande Bjørnstad Steinkjer Friidrettsklubb 27,708

578 Monica Kristine Fagerli Storfjord IL 27,779

434 Elise Marlén Slette Eltervaag Ranheim IL DNF 

J-18/19 Lengde

 
337 Astrid Skiri Refsdal Moss IL 4,711  (01)

+2,3

4,50

+2,9

4,58

+4,3

4,41

+0,0

4,67

+1,7

4,71

+1,5

4,53

434 Elise Marlén Slette Eltervaag Ranheim IL 4,272  (01)
+1,9

4,18 x x

+2,3

4,27

+1,0

3,09 x

635 Vilde Hoås Gannestad Tingvoll IL 3,753  (00)

x x

+5,2

3,75

+2,3

3,67

+2,8

3,67

+2,5

2,96

KS 200 m
Vind: +0.6Heat: 1

574 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 25,031  (99)

526 Sara Havang Selsbakk IF 25,452  (94)
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Veidekkelekene

KS 200 m
662 Celina Lundevik Tyrving IL 26,593  (99)

506 Solveig Hernandez Vråle Sandvin, IL 26,744

442 Helene Heskestad Ranheim IL 26,785  (95)

523 Ingrid Aalberg Selsbakk IF 27,496  (96)

449 Linn Røen Skjermo Ranheim IL 27,587  (95)

525 Marit Liebe Harneshaug Selsbakk IF 28,658  (93)

Vind: +1.1Heat: 2
735 Elisabeth Slettum Idrettslaget Skjalg 23,681

734 Amalie Iuel Tyrving IL 23,782

106 Tonje Fjellet Kristiansen FIK Orion 24,333  (99)

524 Malin Bårdsgård Kulseth Selsbakk IF 24,484  (96)

344 Linn Oppegaard Moss IL 24,495  (98)

65 Alice Ulla Berg Dimna IL 25,026  (97)

621 Fanny Runheim Thoren Track And Field 25,057  (99)

497 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL 25,498  (94)

Plassering Totalt
735 Elisabeth Slettum Idrettslaget Skjalg 23,681

734 Amalie Iuel Tyrving IL 23,782

106 Tonje Fjellet Kristiansen FIK Orion 24,333

524 Malin Bårdsgård Kulseth Selsbakk IF 24,484

344 Linn Oppegaard Moss IL 24,495

65 Alice Ulla Berg Dimna IL 25,026

574 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 25,037

621 Fanny Runheim Thoren Track And Field 25,058

526 Sara Havang Selsbakk IF 25,459

497 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL 25,4910

662 Celina Lundevik Tyrving IL 26,5911

506 Solveig Hernandez Vråle Sandvin, IL 26,7412

442 Helene Heskestad Ranheim IL 26,7813

523 Ingrid Aalberg Selsbakk IF 27,4914

449 Linn Røen Skjermo Ranheim IL 27,5815

525 Marit Liebe Harneshaug Selsbakk IF 28,6516

KS Lengde

 
574 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 5,861  (99)

+2,0

5,51

+1,8

5,60

+3,9

5,65

+1,5

5,65

+1,6

5,86

+1,1

5,60

575 Thea Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 5,602  (99)

x

+2,1

5,33

+3,0

5,60

+2,2

5,44 x -

521 Cecilia Johanna Carneiro Håkegård Selsbakk IF 5,563  (94)

x x

+1,6

5,37

+1,8

4,17

+3,3

5,54

+1,3

5,56

538 Gracia Thiama Kongolo Søndre Land IL, Friidret 4,944  (97)
+2,0

3,98

+4,0

4,62

+4,4

4,84

+1,7

4,62

+2,4

4,94

+2,1

4,91

KS Stav
  

332 Tiril Malm Sunde Moelven IL 3,501  (97)
3,20

o

3,40

xo

3,50

o

3,60

xxx
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Veidekkelekene

MS 200 m
Vind: +1.7Heat: 1

149 Tobias Lien Fredrikstad IF 22,811  (98)

39 Andreas Askim Vatne BUL, IL i 23,982  (98)

299 Tom Kristian Blix-Nilsen Hansen Lørenskog Friidrettslag 24,143  (96)

462 Thomas Bjørn Olivier Jenssen Ranheim IL 24,214  (98)

687 Johan Glenderød Tovari Ullensaker/Kisa IL Friidr 26,045  (93)

Vind: +1.9Heat: 2
439 Espen Tveit Ranheim IL 22,301  (91)

641 Håkon Skaftun Tjalve, IK 22,532  (97)

210 Daniel Nikolai Nilsen Pedersen Idrettslaget Skjalg 22,653  (98)

438 Erlend Hognestad Nilsen Ranheim IL 22,874  (98)

648 Vegard Dragsund Sverd Tjalve, IK 23,565  (99)

554 Martin Føll Stadsbygd IL - Friidrett 23,956  (99)

Vind: +0.9Heat: 3
670 Markus Berner Tyrving IL 21,671

216 Torbjørn Lysne IL Gular 22,012

318 Carl Emil Kåshagen Moelven IL 22,103  (91)

22 Isak Aaby Bækkelagets SK 22,114  (97)

707 Henrik Holmberg Vik IL 22,355

374 Jonathan Adrian Tambago Jacobsen Nittedal IL 22,496  (99)

195 Erik Tanawat Mikkeljord Hattfjelldal IL 22,517  (99)

Vind: +1.3Heat: 4
649 Christian Mensah Trondheim Friidrett - Fri 21,471

79 Filip Bøe Fana IL 21,582  (00)

200 Simen Dyrkoll Sigurdsen Herkules Friidrett 21,603  (93)

212 Marcus Tornee IFK Helsingborg 21,694  (98)

7 Daniel Alejandro Johnsen Ask Friidrett 21,815  (98)

156 Sondre Faugstad Amundsen FRI IL 21,846  (98)

666 Jonatan Greni Bjerkaas Tyrving IL 22,517  (99)

Plassering Totalt
649 Christian Mensah Trondheim Friidrett - Friidrett 21,471

79 Filip Bøe Fana IL 21,582

200 Simen Dyrkoll Sigurdsen Herkules Friidrett 21,603

670 Markus Berner Tyrving IL 21,674

212 Marcus Tornee IFK Helsingborg 21,695

7 Daniel Alejandro Johnsen Ask Friidrett 21,816

156 Sondre Faugstad Amundsen FRI IL 21,847

216 Torbjørn Lysne IL Gular 22,018

318 Carl Emil Kåshagen Moelven IL 22,109

22 Isak Aaby Bækkelagets SK 22,1110

439 Espen Tveit Ranheim IL 22,3011

707 Henrik Holmberg Vik IL 22,3512

374 Jonathan Adrian Tambago Jaco Nittedal IL 22,4913

195 Erik Tanawat Mikkeljord Hattfjelldal IL 22,5114

666 Jonatan Greni Bjerkaas Tyrving IL 22,5115

641 Håkon Skaftun Tjalve, IK 22,5316

210 Daniel Nikolai Nilsen Pedersen Idrettslaget Skjalg 22,6517

149 Tobias Lien Fredrikstad IF 22,8118

438 Erlend Hognestad Nilsen Ranheim IL 22,8719

648 Vegard Dragsund Sverd Tjalve, IK 23,5620

554 Martin Føll Stadsbygd IL - Friidrett 23,9521

39 Andreas Askim Vatne BUL, IL i 23,9822

299 Tom Kristian Blix-Nilsen Hansen Lørenskog Friidrettslag 24,1423

462 Thomas Bjørn Olivier Jenssen Ranheim IL 24,2124

687 Johan Glenderød Tovari Ullensaker/Kisa IL Friidrett 26,0425

MS Lengde
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Veidekkelekene

MS Lengde

 
707 Henrik Holmberg Vik IL 6,781

x

+3,0

6,78 x

178 Sondre Oppedal Rinde Gneist,IL 6,022  (98)

x x x

+1,8

6,02 x

+1,4

5,97

399 Geir Arne Kjønstad NTNUI 5,173  (69)
+2,4

4,95 x x

+2,6

5,17

+2,1

3,75

+1,6

4,35

MS Slegge 7,26kg/121,5cm

  
500 Jon Olav Bjørhusdal Sandnes IL 32,621  (68)

31,65 x x 32,17 x 32,62

149 Tobias Lien Fredrikstad IF 15,242  (98)
15,24 15,08 10,90 -
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